
CUNICOLO

NEW JERSEY

1.00

2.20

2.30

5.00

5.25

2.00

9.50

17.00

CAVO ELETTRICO

2 CANALETTE + CAVI INTERNI

TUBO RETE IDRICA 150

TUBO RETE FOGNARIA 160

2.00

TUBI METALLICI

ROTAIA ROTAIA

ESISTENTE

DA RIMUOVERE

DA RIMUOVERE

TUBO GAS DE 315 PeAD

M.P. DI PROGETTO

B.P. DI PROGETTO

in CUNICOLO "RACI" 

DI PROGETTO

TUBO ACQUA DN 400 GHISA

TUBO GAS DE 280 PeAD

TUBO CORRUGATO ENERGIA DE 200

DI PROGETTO

TUBO CORRUGATO ENERGIA DE 160

DI PROGETTO

DI PROGETTO

TUBI CORRUGATI ENERGIA 3 x DE 50

DI PROGETTO

TUBI CORRUGATI SERVIZI TECNOLOGICI 3 x DE 50

FILO EDIFICIO n° 26

DI PROGETTO

TUBO CORRUGATO BYPASS ELETTRICO DE 160

TUBO SERVIZI TECNOLOGICI DE 110

DI PROGETTO

2.15 

*

9.80 

*

2.65 

*

3.20 

*

3.90 

*

4.60 

*

1.20

15.00

4.00

2.80

7.50

RETE FOGNARIA

1 SCATOLARE

TUBO GAS DE 225 PeAD

B.P. DI PROGETTO

RIVESTITO IN POLIETILENE DN 300

DI PROGETTO

TUBO CAMICIA IN ACCIAIO

2.00 2.00

LATO MONTE

DI PROGETTO

TUBO FOGNATURA DE 500 PVC

DI PROGETTO

sez. 800mm x 1200mm

SCATOLARE IN CLS PREFABBRICATO

5.20

4.60 

*

FRONTE NORD EDIFICIO 27/1

LATO MARE

5.65 

*

FILO EDIFICIO n° 26

TUBO PE DN 50

4 CANALETTE + CAVI INTERNI

TUBO RETE IDRICA DN 150

CUNICOLO

TUBI METALLICI

CAVO

CANALETTA

TELECOM

1.90

3.00

4.80

5.10

7.10

7.50

9.20

ROTAIA

DA RIMUOVERE

DA RIMUOVERE

TUBO GAS DE 315 PeAD

M.P. DI PROGETTO

B.P. DI PROGETTO

in CUNICOLO "RACI" 

DI PROGETTO

TUBO ACQUA DN 400 GHISA

TUBO GAS DE 280 PeAD

TUBO CORRUGATO ENERGIA DE 200

DI PROGETTO

TUBO CORRUGATO ENERGIA DE 160

DI PROGETTO

DI PROGETTO

TUBI CORRUGATI ENERGIA 3 x DE 50

DI PROGETTO

TUBI CORRUGATI SERVIZI TECNOLOGICI 3 x DE 50

BYPASS DI PROGETTO

TUBI CORRUGATI ENERGIA 2 x DE 160

2.00

1.50

TUBO SERVIZI TECNOLOGICI DE 110

DI PROGETTO

9.65 

*

0.95 

*

2.50 

*

3.05 

*

3.75 

*

4.45 

*

0.50

4.90

7.30

3.30

4.10

9.10

2.10

9.50

9.50

CAVO ELETTRICO

CAVI

CAVO ELETTRICOCORRUGATI

TUBO RETE IDRICA 160

TUBO FE 200

CANALETTA

FILO EDIFICIO n° 20

7.80

POZZETTO FASTWEB

DA RIMUOVERE

TUBO GAS DE 315 PeAD

M.P. DI PROGETTO

B.P. DI PROGETTO

in CUNICOLO "RACI" 

DI PROGETTO

TUBO ACQUA DN 400 GHISA

TUBO GAS DE 280 PeAD

TUBI CORRUGATI ENERGIA 4 x DE 200

DI PROGETTO

DI PROGETTO

TUBI CORRUGATI ENERGIA 5 x DE 160

DI PROGETTO

TECNOLOGICI 6 x DE 50

TUBI CORRUGATI SERVIZI

DI PROGETTO

ENERGIA 3 x DE 50

TUBI CORRUGATI

5.95 

*

6.80 

*

7.55 

*

8.25 

*

2.91

13.16

15.72

7.60

8.09

14.20

16.53

MURO FERROVIA

CAVO FIBRA

TUBO FE 80

CAVO ELETTRICO

TUBO FE 200

TUBO PVC 150

TUBO ACQUA DN 200 GHISA

DI PROGETTO

TUBO DRENAGGIO URBANO DE 400 PE DREN.

DI PROGETTO

TUBI CORRUGATI ENERGIA 8 x DE 200

DI PROGETTO

TUBI CORRUGATI ENERGIA 10 x DE 160

DI PROGETTO

DI PROGETTO

TUBI CORRUGATI SERVIZI TECNOLOGICI 6 x DE 50

DI PROGETTO

TUBI CORRUGATI ENERGIA 3 x DE 50

ROTAIAROTAIAROTAIAROTAIAROTAIA ROTAIA

TUBO SERVIZI TECNOLOGICI DE 110

DI PROGETTO

0.80

4.75 

*

10.85 

*

11.55 

*

11.95 

*

2.90

11.00

5.50

11.40

MURO FERROVIA

CAVO FIBRA

VECCHIO CAVO ELETTRICO

TUBO PVC 150

TUBO ACQUA DN 200 GHISA

DI PROGETTO

TUBO DRENAGGIO URBANO DE 400 PE DREN.

DI PROGETTO

ROTAIAROTAIAROTAIA

TUBI CORRUGATI ENERGIA 3 x DE 200

TUBI CORRUGATI ENERGIA 4 x DE 160

TUBI CORRUGATI ENERGIA 6 x DE 50

TUBI CORRUGATI SERVIZI TECNOLOGICI 3 x DE 50

(POSATI NEL 1° LOTTO)

(POSATI NEL 1° LOTTO)

(POSATI NEL 1° LOTTO)

(POSATI NEL 1° LOTTO)

DA RIMUOVERE

TUBO SERVIZI TECNOLOGICI DE 110

DI PROGETTO

4.45 

*

10.80 

*

11.20 

*

9.95

10.45

5.70

3.60

16.30

14.50

MURO FERROVIA

TUBO FE 200

VECCHIO CAVO ELETTRICO

CAVO ELETTRICO

TUBO CAMICIA 200 CEMENTO

CON CAVO ELETTRICO

TUBO ACQUA DN 200 GHISA

DI PROGETTO

TUBO DRENAGGIO URBANO DE 400 PE DREN.

DI PROGETTO

ROTAIAROTAIAROTAIAROTAIAROTAIAROTAIAROTAIAROTAIA

TUBI CORRUGATI ENERGIA 3 x DE 200

TUBI CORRUGATI ENERGIA 4 x DE 160

TUBI CORRUGATI ENERGIA 6 x DE 50

TUBI CORRUGATI SERVIZI TECNOLOGICI 3 x DE 50

(POSATI NEL 1° LOTTO)

(POSATI NEL 1° LOTTO)

(POSATI NEL 1° LOTTO)

(POSATI NEL 1° LOTTO)

TUBO SERVIZI TECNOLOGICI DE 110

DI PROGETTO

8.25 

*

14.65 

*

15.05 

*

RILIEVI SCAVI DI SONDAGGIO

1:25

SCAVO DI SONDAGGIO n° 1

SCAVO DI SONDAGGIO n° 2

Reti stato di fatto

Reti stato di fatto da rimuovere

LEGENDA

Nota 1): il posizionamento degli scavi di sondaggio è indicato nella tavola "P.I.1 Planimetria tracciati servizi a

rete".

Reti di progetto

SCAVO DI SONDAGGIO n° 3

SCAVO DI SONDAGGIO n° 4

SCAVO DI SONDAGGIO n° 5

SCAVO DI SONDAGGIO n° 6

SCAVO DI SONDAGGIO n° 7

Comune di Trieste

ing. Giulio Bernetti

DIRETTORE DI DIPARTIMENTO E RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Porto Vecchio

Riqualificazione viabilità di collegamento e opere di infrastrutturazione

dell'area del Polo Museale  - II lotto

cod. opera 18028

luglio 2021

DATASCALA            
ELABORATO

Dipartimento Territorio Economia Ambiente e Mobilità

DEFINITIVO-ESECUTIVO

OPERE INFRASTRUTTURE A RETE

PROGETTISTI INFRASTRUTTURE

ing. Maestrini Stefano p.i. Bertocchi Davide

COLLABORATORI TECNICI

ing. Toscano Paolo

p.i. Bruschetta Cristiano

ing. Caramia Andrea

ing. Trigatti Matteo

geom. Rotella Elisa

ing. Debianchi Luca

S.I.2

*

Quota da definirsi nel dettaglio in fase di cantiere
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